INDICAÇÃO Nº 111/2014

                          INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, que solicite junto ao

Órgão competente a possibilidade do alargamento das dimensões da ponte
situada na Vicinal Luiz Pizetta, também conhecida como estrada velha Santa
Rita à Porto Ferreira, ponte esta logo após o Rio Claro, antes da entrada do
Ibó.

                          JUSTIFICATIVA: Os usuários da Vicinal Luiz Pizetta, solicitam  o
alargamento da ponte situada logo após o Rio Claro, antes da entrada do Ibó,
neste município de Santa Rita do Passa Quatro, justificando, que seja tomada
uma medida, uma vez que devido ao grande movimento de veículos e motos
nessa estrada tem acontecidos vários acidentes.

                         Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2014.

_________________________________
Vereadora:  Norma Jamus Villela

Prot. Nº 262/14

Em 1º/08/14

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 04/08/14

Presidente